关于做好 2022 年职业教育国家在线精品课程
遴选工作的通知

校内各部门：

现将《教育部办公厅关于开展 2022 年职业教育国家在线精品

课程遴选工作的通知》予以转发，请各部门高度重视，及时将相

关文件在本部门予以公布，组织教师认真学习并做好课程申报准

备工作。学校将优先推荐已立项建设并取得一定成效的校级在线

开放课程、优质课程、课程思政和混合式教学改革项目，请各团

队认真整合各项建设成果，做好准备，力争取得新的突破。具体

工作开展待教育厅相关文件下发后遵照执行。

联 系 人：田 宁 胡皓洋

联系电话：2135080 13519201546

电子邮箱：jxzlk66@163.com

附件：教育部办公厅关于开展 2022 年职业教育国家在线精

品课程遴选工作的通知

教务处

2022 年 8 月 4 日